

# Secits – ett extra öga för din trygghet



## Delårsrapport JANUARI – JUNI 2020

Stockholm 28 augusti 2020

*Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033–1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 augusti 2020 klockan 08:00 CET. Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank. Telefon: +46 8 463 83 00, E-post: [certifiedadviser@penser.se](mailto:certifiedadviser@penser.se)*

### Andra kvartalet april-juni

- Intäkterna minskade till 5 972 (11 535) Tkr
- EBITDA-resultat uppgick till -3 033 (-1 564) Tkr
- Resultatet per aktie var -0,37 (-0,20) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 273 (-431) Tkr

### Första halvåret jan - juni

- Intäkterna minskade till 14 603 (22 418) Tkr
- EBITDA-resultat uppgick till -4 042 (-4 166) Tkr
- Resultatet per aktie var -0,53 (-0,67) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 211 (-2 655) Tkr

### Väsentliga händelser under kvartalet

- Coronakrisen medförde ett betydande omsättningstapp
- Nyemission om 7,5 Mkr till långsiktiga investerare
- Lån från Formue Nord förlängdes till årsskiftet. Secits avser att omförhandla lånet innan förfallodagen.
- Ny strategi antagen för att växa med abonnemangstjänster särskilt utvecklade för kunder inom bygg & fastighet, industri och kollektivtrafik
- Erik Bech-Jansen och Erik Selin nya storägare i bolaget med 10,0 respektive 7,8 procent av aktierna.

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Extra bolagsstämma hölls 24 augusti för att besluta om inval av Erik Bech-Jansen och Ulrika Strömberg till styrelsen

### Utsikter

- Resultatet på EBITDA-nivå förväntas bli högre under andra halvåret än under det första

### Nyckeltal

KSEK	Q2 2020	Q2 2019	1H 2020	1H 2019	2019
	1 april 2020 - 30 juni 2020	1 april 2019- 30 juni 2019	1 jan 2020 - 30 juni 2020	1 jan 2019- 30 juni 2019	1 jan 2019- 31 dec 2019
Intäkter	5 972	11 535	14 603	22 418	48 209
EBITDA	-3 033	-1 267	-4 042	-4 166	-3 983
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 273	-431	211	-2 655	2 583

**VD HAR ORDET****Andra kvartalet**

Den finansiella utvecklingen under andra kvartalet blev som tidigare kommunicerats svag. Coronakrisen resulterade i att vi fick ett betydande omsättningstapp där intäkterna sjönk till 5,9 Mkr från 11,6 Mkr under andra kvartalet i fjol. Inverkan på resultatet blev mindre eftersom vi korttidspermitterade de flesta anställda och därigenom fick lägre lönekostnader. Permitteringarna gjordes mot bakgrund av att under rådande pandemi är det väldigt svårt att besöka kunder och genomföra installationer vilket har en direkt effekt på bolagets löpande intäkter. EBITDA summerade till -3,0 Mkr, lägre än andra kvartalet i fjol som kom in på -1,6 Mkr.

**Omvandlingen fortsätter**

Vi nyttjade kvartalet till att fortsätta stöpa om Secits. Vi avser att växla över till en renodlad SaaS-modell där kunderna abonnerar på tjänster för bevakning, i stället för att som idag köpa en utrustning. Målet är att skapa tillväxt genom att etablera en tydlig position som specialistleverantör till kunder inom sektorerna fastigheter, industri och persontrafik utöver dagens plattform inom bank, myndigheter och dagligvaruhandel.

Strategin utgår från vårt spetskunnande inom kameraövervakning, som också medför att vi kan leverera högkvalitativa tjänster med god drifts- och IT-säkerhet. Vi paketerar nu dessa tydligare för kunderna och erbjuder dem mer av vår kunskap och ett starkare serviceinnehåll.

Med den nya strategin har vi goda förutsättningar att öka tempot i bolaget. Marknaden för trygghetskameror växer med 10-15 procent per år. Teknikutvecklingen gör kamera- och sensorövervakning intressant på allt fler platser där det finns många människor eller stora värden. Kameror och sensorer används inte enbart för att skapa trygghet och förebygga brott utan även att förbättra effektiviteten och sänka kostnader i olika typer av verksamheter.

**Utsikter**

Bolaget har avslutat all korttidspermittering per den 1 juli och samtliga medarbetare har nu återgått till normal arbetstid efter semestrar. Beslutet är fattat mot bakgrund av att våra större kunder återigen tillåter installationer i en större omfattning. Vi förväntar oss en höst med förbättrade resultat jämfört med årets första sex månader, främst på EBITDA-nivå.

Parallellt fortsätter bolagets verksamhetsutveckling som tack vare vårens riktade emission också intensifieras. Vi kommer under hösten att börja förstärka organisationen, se över kundanskaffningsmodeller, interna processer och paketeringen av våra tjänster för att ge bolaget goda förutsättningar för framtida tillväxt inom tidigare kommunicerade affärsområden.

Jag vill även passa på att önska Erik Bech-Jansen och Ulrika Strömberg välkomna i styrelsen och tacka Per Holmgren för sitt engagemang i styrelsearbetet. Att Per nu kan ägna all sin tid till bolagets operativa utveckling i norr ser jag som positivt.

Jag är övertygad om att vi går en spännande tid till mötes.

*Jens Wingren, VD*

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

### **Påverkan av Covid-19**

På grund av Coronakrisen fick Secits ett betydande omsättningstapp jämfört med första halvåret föregående år. Med anledning av detta korttidspermitterade Secits flertalet anställda och beslutade att inte lösa lånet från Formue Nord i förtid.

### **Nyemission om 7,5 Mkr till långsiktiga investerare**

I maj genomfördes en riktad nyemission om 3 488 371 aktier som tillförde bolaget 7,5 Mkr. Medlen avses användas till att växla om verksamheten och skapa tillväxt. Ett väl definierat tjänsteutbud för sektorerna fastigheter, industri och persontransport är under utveckling.

Försäljningsorganisationen kommer att byggas ut och supportfunktionen anpassas för att leverera abonnemangstjänster. Kommunikationen mot såväl kunder som finansmarknad ska stärkas.

### **Lån från Formue Nord förlängt till årsskiftet**

Secits förlängde lånet med Formue Nord till 2020-12-31. Skulden uppgår till 4 miljoner SEK. Secits avser att omförhandla lånet före förfalldatum.

### **Ny strategi antagen för att växa med abonnemangstjänster särskilt utvecklade för kunder inom bygg & fastighet, industri och kollektivtrafik**

Beslut fattades att växla över till en renodlad SaaS-modell där kunder abonnerar på tjänster för bevakning, i stället för att som idag köpa en utrustning. Målet är att skapa tillväxt genom att etablera en tydlig position som specialistleverantör till kunder inom sektorerna fastigheter, industri och persontrafik utöver dagens plattform inom bank, myndigheter och dagligvaruhandel.

Den nya affärsplanen fokuserar på kamera- och sensorbevakning levererad i abonnemangsform. Tjänsterna designas för att ge kunderna ett tydligt värde över tid och byggs runt Secits egenutvecklade säkra uppkoppling, Safe Connect, som gör det möjligt att konfigurera och driftskontrollera kundernas system på distans. Safe Connect kan även användas för att ge säker tillgång till andra uppkopplade system exempelvis elförbrukning, värme- och ventilationssystem i en fastighet.

### **Erik Selin ny storägare med 7,8 procent av aktierna**

Erik Selin förvärvade 1 162 000 aktier motsvarande en ägarandel om 7,8 procent och blev därmed tredje största ägare efter Erik Bech Jansen och VD Jens Wingren. Styrelseledamot Martin Mildner förvärvade 800 000 aktier motsvarande 5,4 procent i bolaget. Aktieposterna förvärvades från Erik Bech-Jansen, som i maj ökade sitt ägande i bolaget i samband med en riktad nyemission. Erik Bech Jansen har efter försäljningarna 1 545 136 aktier motsvarande 10,4 procent.

**VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG****Kallelse till extra bolagsstämma för att välja in nya styrelseledamöter**

En extra bolagsstämma hölls den 24 augusti 2020. Stämman valde in Erik Bech-Jansen och Ulrika Strömberg som ledamöter i styrelsen.

**INTÄKTER OCH RESULTAT**

Intäkterna under andra kvartalet minskade till 5 972 (11 535) Tkr. Nedgången förklaras av att pandemin avsevärt försvårat kundbesök och nyförsäljning av produkter.

Rörelsens kostnader minskade mindre än intäkterna och uppgick till 9 004 (12 802) Tkr, vilket delvis förklaras av att permitteringar minskat lönekostnaderna. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBTIDA) försämrades till -3 033 (-1 267) Tkr.

**KASSFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING**

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under kvartalet uppgick till -3 530 (-1 564) Tkr. Efter förändring av rörelsekapital uppgick kassaflödet till 1 273 (-431) Tkr. Finansieringsverksamheten bidrog med 6 278 (449) Tkr. Kvartalets kassaflöde summerade därmed till 7 551 (18) Tkr.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 7 768 Tkr, jämfört med 3 188 Tkr vid årsskiftet. Soliditeten var vid periodens utgång 39,0%, jämfört med 25,9% vid årsskiftet.

**AKTIEKAPITAL**

Under kvartalet genomfördes en riktad nyemission som ökade antalet aktier med 3 488 371 till 14 816 474 och aktiekapitalet med 349 Tkr till 1 482Tkr.

**ÄGARE**

Största aktieägare per den 13 augusti 2020

<b>Aktieägare</b>	<b>Aktier</b>	<b>Andel</b>
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	1 545 136	10,4%
Jens Wingren (privat och bolag)	1 428 900	9,6%
Färvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	1 162 000	7,8%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	1 041 979	7,0%
Per Holmgren (privat och bolag)	1 001 773	6,8%
MaMi 2 invest AB (Martin Mildner)	860 000	5,8%
Försäkringsbolaget Avanza Pension	421 805	2,8%
Ålsta Invest AB	353 431	2,4%
Lennart Gylfe	290 000	2,0%
Christer Björstad	250 000	1,7%
Övriga ägare	6 461 450	43,6%
<b>Totalsumma</b>	<b>14 816 474</b>	<b>100%</b>

## **AKTIEN**

Aktien stängde kvartalet med en kurs på 5,10 kronor, vilket var väsentligt högre än kursen vid årsskiftet på 2,72 kronor. Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North. Erik Penser Bank är bolagets Certified Advisor.

## **ÖVRIGT**

### **Redovisningsprinciper**

Denna rapport är upprättad i enlighet med års-redovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, ”K3” regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB samt Pronubecon AB.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Även om marknaden för bolagets produkter nu är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv, som skall införlivas i bolaget.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11 vilka finns tillgängliga på bolagets hemsida.

### **Transaktioner med närstående**

Det föreligger inte några potentiella intressekonflikter eller närståendetransaktioner.

### **Kommande rapporter**

27 nov 2020 Delårsrapport 3, 2020

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets hemsida [www.secits.se](http://www.secits.se)

### **Granskning**

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

## SECITS Holding AB

Org.nr. 559033-1988



### **Avlämnande av delårsrapport**

Styrelsen och Verkställande Direktör försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför.

Stockholm den 28 augusti 2020

Stefan Wilhelmson  
*Styrelseordförande*

Erik Bech-Jansen  
*Styrelseledamot*

Adam Lindberg  
*Styrelseledamot*

Anders Lundström  
*Styrelseledamot*

Martin Mildner  
*Styrelseledamot*

Ulrika Strömberg  
*Styrelseledamot*

Jens Wingren  
*Verkställande direktör*

### **Handelsinformation**

Handelsplats: Nasdaq First North

Kortnamn: SECI

ISIN-kod: SE0009664436

### **Certified Adviser**

Erik Penser Bank

## Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 april 2020 - 30 juni 2020	1 april 2019- 30 juni 2019	1 jan 2020 - 30 juni 2020	1 jan 2019- 30 juni 2019	1 jan 2019- 31 dec 2019
Nettoomsättning	4 861	11 190	13 300	21 980	47 550
Övriga rörelseintäkter	1 111	345	1 303	438	659
<b>Summa intäkter</b>	<b>5 972</b>	<b>11 535</b>	<b>14 603</b>	<b>22 418</b>	<b>48 209</b>
Rörelsens kostnader	- 9 004	- 12 802	- 18 645	- 26 584	- 52 192
<b>EBITDA</b>	<b>- 3 033</b>	<b>- 1 267</b>	<b>- 4 042</b>	<b>- 4 166</b>	<b>- 3 983</b>
Avskrivningar/nedskrivningar	- 1 125	- 1 202	- 2 250	- 2 312	- 4 890
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 10 129</b>	<b>- 14 004</b>	<b>- 20 895</b>	<b>- 28 896</b>	<b>- 57 082</b>
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>- 4 158</b>	<b>- 2 469</b>	<b>- 6 291</b>	<b>- 6 478</b>	<b>- 8 873</b>
	-	-			
Finansnetto	- 343	- 365	- 685	- 434	- 375
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 4 500</b>	<b>- 2 834</b>	<b>- 6 977</b>	<b>- 6 912</b>	<b>- 9 248</b>
	-	-			
Skatt	- 9	999	-	999	985
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 4 509</b>	<b>- 1 835</b>	<b>- 6 977</b>	<b>- 5 913</b>	<b>- 8 262</b>

## Koncernens nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 april 2020 - 30 juni 2020	1 april 2019- 30 juni 2019	1 jan 2020 - 30 juni 2020	1 jan 2019- 30 juni 2019	1 jan 2019- 31 dec 2019
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,37	-0,20	-0,63	-0,67	-0,81
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	12 135	9 360	11 101	8 883	10 223
Antal registrerade aktier, tusen	14 816	11 328	14 816	11 328	11 328
Soliditet %	35,1%	32,5%	35,1%	32,5%	25,9%



## Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	30 juni 2020	30 juni 2019	31 dec 2019
Immateriella anläggningstillgångar	4 832	9 268	7 050
Materiella anläggningstillgångar	289	530	321
Uppskjuten skattefordran	5 451	5 461	5 451
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>10 571</b>	<b>15 259</b>	<b>12 821</b>
Varulager	2 343	2 905	2 900
Kortfristiga fordringar	4 824	11 591	8 023
Likvida medel	7 768	150	3 188
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>14 934</b>	<b>14 646</b>	<b>14 111</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>25 506</b>	<b>29 905</b>	<b>26 932</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>8 943</b>	<b>9 711</b>	<b>6 980</b>
Skulder till kreditinstitut	717	2 291	1 766
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>717</b>	<b>2 291</b>	<b>1 766</b>
Skulder till kreditinstitut	5 396	6 368	4 919
Leverantörsskulder	2 849	3 729	2 656
Övriga kortfristiga skulder	3 173	2 103	7 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 427	5 703	3 218
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>15 845</b>	<b>17 903</b>	<b>18 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>25 506</b>	<b>29 905</b>	<b>26 932</b>

## Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Balanserat resultat	Summa
<b>Ingående eget kapital 2020-04-01</b>	<b>831</b>	<b>5 280</b>	<b>6 112</b>
Nyemission	349	6 691	<b>7 340</b>
Resultat för perioden		- 4 509	<b>- 4 509</b>
<b>Utgående eget kapital 2020-06-30</b>	<b>1 180</b>	<b>7 762</b>	<b>8 943</b>

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

KSEK	kvartal	kvartal	ackumulerat	ackumulerat	Helår
	1 april 2020 - 30 juni 2020	1 april 2019- 30 juni 2019	1 jan 2020 - 30 juni 2020	1 jan 2019- 30 juni 2019	1 jan 2019- 31 dec 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 3 530	- 1 564	- 5 267	- 4 373	- 4 283
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	<i>4 804</i>	<i>1 133</i>	<i>5 479</i>	<i>1 718</i>	<i>6 867</i>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 273	- 431	211	- 2 655	2 584
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-	150
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 278	449	4 368	620	- 1 430
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>7 551</b>	<b>18</b>	<b>4 579</b>	<b>- 2 035</b>	<b>1 004</b>
Likvida medel vid periodens början	217	132	3 188	2 185	2 185
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>7 768</b>	<b>150</b>	<b>7 768</b>	<b>150</b>	<b>3 188</b>

## Definitioner

### EBIT (rörelseresultat)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

### EBIT-marginal (rörelsemarginal)

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

### EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

### Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

### Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

### Finansnetto

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal		Kvartal		Ackumulerat		Ackumulerat		Helår
	1 april 2020 - 30 juni 2020		1 april 2019- 30 juni 2019		1 jan 2020 - 30 juni 2020		1 jan 2019- 30 juni 2019		1 jan 2019- 31 dec 2019
Nettoomsättning	627	679	1 641	979	9 661				
Rörelsens kostnader	- 418	- 387	- 789	- 820	- 9 500				
<b>EBITDA</b>	<b>208</b>	<b>293</b>	<b>852</b>	<b>160</b>	<b>162</b>				
Avskrivningar/nedskrivningar	-	-	-	-	-				
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>- 418</b>	<b>- 387</b>	<b>- 789</b>	<b>- 820</b>	<b>- 9 500</b>				
<b>EBIT / Rörelseresultat</b>	<b>208</b>	<b>293</b>	<b>852</b>	<b>160</b>	<b>162</b>				
Finansnetto	- 324	406	- 651	359	147				
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>- 116</b>	<b>699</b>	<b>201</b>	<b>519</b>	<b>309</b>				
Bokslutsdispositioner									
Skatt	-	- 55	-	15	- 64				
<b>RESULTAT EFTER SKATT</b>	<b>- 116</b>	<b>644</b>	<b>201</b>	<b>504</b>	<b>245</b>				

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	30 juni 2020	30 juni 2019	31 dec 2019
Aktier i dotterbolag	52 096	47 096	48 096
Uppskjuten skattefordran	319	383	319
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>52 415</b>	<b>47 479</b>	<b>48 415</b>
Fordringar hos koncernföretag	9 537	59	7 963
Kortfristiga fordringar	590	851	3 180
Likvida medel	7 577	65	3 089
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>17 704</b>	<b>975</b>	<b>14 232</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>70 119</b>	<b>48 454</b>	<b>62 647</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>52 987</b>	<b>44 181</b>	<b>43 846</b>
Skulder till kreditinstitut	717	2 291	1 766
Övriga skulder	-	15	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>717</b>	<b>2 306</b>	<b>1 766</b>
Skulder till kreditinstitut	1 574	1 574	1 574
Skulder till koncernföretag	8 366	-	4 170
Övriga kortfristiga skulder	100	121	5 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 375	272	5 910
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 416</b>	<b>1 967</b>	<b>17 035</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>70 119</b>	<b>48 454</b>	<b>62 647</b>